
UCHWAŁA NR LXXXIII/566/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie uznania petycji mieszkańców Dukli za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r., 
poz.40 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Uznaje, że wniesiona w dniu 14 grudnia 2023 roku petycja mieszkańców Dukli w sprawie nazwania 
skweru przy Trakcie Węgierskim w Dukli, pomiędzy ulicą 3 Maja a Rynkiem, na części działek ewidencyjnych 
nr 90 i 91, imieniem Marii Amalii Mniszchowej, zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia, zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830506AB-F345-4CCC-9C51-C6B4B53F85DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/566/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


